

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet SILNOPROUD

Elektroinstalace					tab-1
	popis	typ	množství	cena/jedn.	cena
1	kabel	CYKY2Ax1,5	120 m	10,00Kč	1 200,00Kč
2	kabel	CYKY3Ax1,5	30 m	12,00Kč	360,00Kč
3	kabel	CYKY3Cx1,5	460 m	12,00Kč	5 520,00Kč
4	kabel	CYKY4Cx1,5	20 m	15,00Kč	300,00Kč
5	kabel	CYKY3Cx2,5	680 m	16,00Kč	10 880,00Kč
6	kabel	CYKY5Cx2,5	10 m	29,00Kč	290,00Kč
7	kabel	CYKY4Bx10	20 m	95,00Kč	1 900,00Kč
8					0,00Kč
9	vodič	CY4	65 m	12,00Kč	780,00Kč
10	vodič	CY16	20 m	40,00Kč	800,00Kč
11	svorky	WAGO	100 ks	10,00Kč	1 000,00Kč
12	vičko pro krabici		5 ks	3,00Kč	15,00Kč
13	Elektroinstalační krabice přístrojová	KP68	50 ks	7,00Kč	350,00Kč
14	svorkovnice pospojování do krabice KO68	WAGO 4x 4	2 ks	50,00Kč	100,00Kč
15	jednopolový spínač	ABB Classic - řaz. č.1	13 ks	55,00Kč	715,00Kč
16	spínací tlačítko	ABB Classic - řaz. č.0/1	13 ks	60,00Kč	780,00Kč
17	sériový spínač	ABB Classic - řaz. č.5	6 ks	70,00Kč	420,00Kč
18	střídavý spínač	ABB Classic - řaz. č.6	5 ks	60,00Kč	300,00Kč
19	střídavý spínač sériový	ABB Classic - řaz. č.6+6	1 ks	75,00Kč	75,00Kč
20	Zásuvka	ABB Classic - 230V/16A - béžová	52 ks	80,00Kč	4 160,00Kč
21	Zásuvka (PC)	ABB Classic - 230V/16A - bílá	31 ks	75,00Kč	2 325,00Kč
22	zásuvka s přepětovou ochranou	ABB Classic - 230V/16A - bílá	9 ks	750,00Kč	6 750,00Kč
23	zásuvka zdvojená	ABB Classic - 230V/16A - béžová	7 ks	100,00Kč	700,00Kč
24	zásuvka data dvojnásobná - komplet	ABB TANGO 5014A-A02018 B	34 ks	250,00Kč	8 500,00Kč
25	trubka elektroinstalační	23 mm	20 m	12,00Kč	240,00Kč
26	lišta elektroinstalační	LV20/20	20 m	17,00Kč	340,00Kč
27	lišta elektroinstalační	LV50/20	20 m	30,00Kč	600,00Kč
28	svítidlo stropní - WC	LED-6W	4 ks	350,00Kč	1 400,00Kč
29	svítidlo stropní	LED-12W	9 ks	450,00Kč	4 050,00Kč
30	svítidlo stropní	LED-24W	3 ks	550,00Kč	1 650,00Kč
31	svítidlo zářivkové	1x 36W (LED 36W)	6 ks	650,00Kč	3 900,00Kč
32	svítidlo zářivkové - demontáž a opětná montáž	2x 36W	34 ks	400,00Kč	13 600,00Kč
33	ventilátor se zpožděným vypnutím		3 ks	950,00Kč	2 850,00Kč
34	svítidlo nástěnné s infraspínačem venkovní	IPX4	1 ks	650,00Kč	650,00Kč
35	krabice odbočná	KO125	1 ks	85,00Kč	85,00Kč
36	krabice pospojování se svorkovnicí	KO125E	1 ks	380,00Kč	380,00Kč
37	součet				77 965,00Kč

Rozváděč RS					Tab-2
	popis	typ	množství	cena/jedn.	cena
1	skříň	BF-U-4/96 (fa EATON)	1 ks	2 700,00Kč	2 700,00Kč
2	vypínač třipólový	63A	1 ks	321,00Kč	321,00Kč
3	jistič jednopólový	16A	31 ks	100,00Kč	3 100,00Kč
4	proudový chránič dvupólový s nadproudovou ochranou	10A-30mA	5 ks	1 150,00Kč	5 750,00Kč
5	jistič třipólový	16A	1 ks	358,00Kč	358,00Kč
6	proudový chránič čtyřpólový	63A, 30mA	3 ks	1 200,00Kč	3 600,00Kč
7	impulsní relé	230V, 16A	2 ks	650,00Kč	1 300,00Kč
8	kombinovaný svodič přepětí	DEHN shield TNC	1 ks	9 500,00Kč	9 500,00Kč
9	propojovací lišta		4 ks	400,00Kč	1 600,00Kč
10	svorkovnice	PE	1 ks	200,00Kč	200,00Kč
11	svorkovnice	N	5 ks	200,00Kč	1 000,00Kč
12	součet				29 429,00Kč

parapetní kanál					Tab-3
	popis	typ	množství	cena/jedn.	cena
1	Parapetní kanál dutý	PK 110X70 D-HD	37 ks (2m)	950,00Kč	35 150,00Kč
2	krýt spojovací	PK 110X70 D - 8452_HB	22 ks	104,00Kč	2 288,00Kč
3	krýt koncový	PK 110X70 D - 8451_HB	1 ks	104,00Kč	104,00Kč
4	krýt průchodkový	PK 110X70 D - 8457_HB	17 ks	60,00Kč	1 020,00Kč
5	krýt roh vnitřní	PK 110X70 D - 8455_HB	5 ks	170,00Kč	850,00Kč

6	Přístrojová krabice pro kanály PK	KP PK_HB	96 ks	65,00Kč	6 240,00Kč
7	Příčka	PEKE 60_C	37 ks (2m)	140,00Kč	5 180,00Kč
8	kanál	EKE 100x60	4 ks (2m)	650,00Kč	2 600,00Kč
9					0,00Kč
10	součet				50 832,00Kč

zednické práce					Tab-4
	popis	typ	množství	cena/jedn.	cena
1	Průraz	100 x 60 tl.150mm	5 ks	300,00Kč	1 500,00Kč
2	Průraz	100 x 60 tl.300mm	7 ks	500,00Kč	3 500,00Kč
3	Průraz	φ 50 tl.300mm	15 ks	100,00Kč	1 500,00Kč
4	drážka	20 x 30	100 m	70,00Kč	7 000,00Kč
5	drážka	40 x 30	60 m	90,00Kč	5 400,00Kč
6	drážka	100 x 50	50 m	250,00Kč	12 500,00Kč
7					0,00Kč
8					0,00Kč
9					0,00Kč
10	součet				31 400,00Kč

REKAPITULACE				Tab-5
1	Elektroinstalace	Tab 1	77 965,00 Kč	
2	Rozváděč RS	Tab 2	29 429,00Kč	
3	parapetní kanál	Tab 3	50 832,00Kč	
4	prořez	5%	7 911,30Kč	
5	podružný materiál	5%	7 911,30Kč	
6	montáž		108 000,00Kč	
7	zednické práce	Tab 4	31 400,00Kč	
8	součet		313 448,60Kč	
9	DPH	21%	65 824,21Kč	
10	CELKEM VČETNĚ DPH		379 272,81Kč	